
GARAVENTA LIFT Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

SMLOUVA O DÍLO NA SERVIS 
ZDVIHACÍHO ZAŘÍZENÍ - PLOŠINY Č. 13-064 
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE P11/2016

Uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace

Se sídlem U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických
IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:

00639524
CZ00639524

Zhotovitel: Garaventa Lift s.r.o.
se sídlem: Pražská 16, 102 21 Praha 10
zastoupená: Zdeňkem Patákem, jednatelem společnosti
IČ: 49682041
DIČ: CZ49682041
tel/fax: 
email:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21969

ČI. I
1.1 Předmět plnění

1. Touto smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k plnění předmětu smlouvy (díla) dle čl. I 
a objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny za jeho provedení.

2. Předmětem plnění této smlouvy je provádění níže v bodu 4 uvedených činností 
zhotovitelem podle příslušných technických norem a pokynů objednatele.

3. Objednatel pro účely této smlouvy stanovuje jako svého technického zástupce:

4. Specifikace činností
a) Provozní prohlídka:

běžná kontrola stavu zařízení, obvyklých funkcí, stav ovladačů, osvětlení a přístupu k 
zařízení.
b) Pravidelná preventivní prohlídka a údržba:

Schodišťové plošiny ■ Vertikální plošiny ■ Domácí schodišťové sedačky

Garaventa Lift s.r o.
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
IČ: 49682041, DIČ: CZ49682041

Normál.dotm



Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

pravidelná preventivní údržba je souhrn úkonů prováděných k zajištění bezporuchového 
provozu a bezpečnosti zdvihacího zařízení tak, aby se předcházelo poruchám a závadám 
na zařízení a zpomaloval se proces opotřebení.

O provedení provozní, preventivní prohlídky a údržby pořídí zhotovitel montážní a servisní list, 
kde uvede zejm. datum výkonu, kontrolované komponenty zařízení elektrických přívodů 
a osvětlení, provedené výkony, návrhy a upozornění na potřeby revizí nebo oprav a údržby nad 
rámec provozních prohlídek, jméno a podpis technika zhotovitele.
c) Opravy, které nejsou zahrnuty v paušální ceně služby:

• opravy zařízení menšího charakteru, než opravy větší, střední, generální, modernizace 
a rekonstrukce (běžné opravy - provozní poruchy)

• opravy a odstraňování závad, zjištěných při pravidelném servisu a ostatních činnostech, 
vyjma závad určených k odstranění výhradně provozovateli (objednateli)

• mimořádné opravy většího rozsahu, střední, generální, modernizace a rekonstrukce, 
jejichž provedení nesnese odkladu a znamenalo by znepojízdnění plošiny a po 
předchozím odsouhlasení objednatelem

• ostatní práce a služby související s provozem zdvihacího zařízení, pokud tyto 
činnosti zhotovitel poskytuje a jsou řádně objednány objednatelem

• veškerý materiál, součásti a díly k provedení prací a služeb podle této smlouvy dodá 
zhotovitel (pokud není předem dohodnuto jinak).

Opravy budou prováděny pouze na základě předchozí písemné objednávky na základě 
odsouhlaseného rozpočtu opravy odběratelem, s výjimkou oprav nezbytných k odstranění 
akutně hrozícího nebezpečí škod na životě, zdraví nebo majetku objednatele.
d) 24hodinová vyprošťovací a havarijní služba - tuto službu zhotovitel NEZAJIŠŤUJE.

e) Zhotovitel bude provádět pravidelný servis bez výzvy objednatele.

f) V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané intervaly nebo rozsah pravidelných servisních 
prohlídek, zavazuje se uhradit novému objednateli smluvní pokutu ve výši 10% sjednané 
odměny za pravidelný servis dle Smlouvy. Vedle sjednané smluvní pokuty je nový 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody vzniklé v důsledku takového 
porušení

g) Zhotovitel se zavazuje předat servisovaným školám manuál obsluhy, současně zajistí řádné
proškolení osob, o čemž bude sepsán a potvrzen protokol, který bude přílohou první faktury.

h) Zhotovitel poskytuje záruky na dodávané náhradní díly včetně práce v minimální délce 6
měsíců od data montáže, případně dle záruční doby výrobců

ČI. II
11.1 Cena díla

1. Ceny prací, dodávek a služeb jsou cenami smluvními.
2. Cena prací, dodávek a služeb v rozsahu 1.1, II.1. a dle přílohy č. 1, se sjednává dohodou 

na paušální částku:
3 650,00 Kč (pololetně bez DPH)

Schodišťové plošiny ■ Vertikální plošiny ■ Domácí schodišťové sedačky

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
IČ:49662041, DIČ: CZ49662041

Normál.dotm



Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!GARAVENTA LIFT

ČI. III
III.1 Platební podmínky (fakturace)

1. Podkladem pro placení ceny je faktura zhotovitele vystavená lx za 6 měsíců.
Na účetních dokladech musí být uvedeno:
Korespondenční adresa objednatele:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8 - příspěvková organizace,
U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8
Zhotovitel je oprávněn fakturovat za paušální servis na základě montážního listu, který musí 
být potvrzený zástupcem provozovatele ZŠ/MŠ (např. školník, hospodářka apod.), případně 
další pověřenou osobou zhotovitele.

2. Den vystavení faktury se sjednává za den zdanitelného plnění.
3. Faktury zhotovitele jsou splatné do 14 kalendářních dnů po jejich doručení, na účet 

zhotovitele.
4. Součástí faktury je Montážní a servisní list zhotovitele, potvrzený zástupcem 

objednatele.

5. Objednatel bude mít Smlouvu evidovánu pod číslem P 11/2016, které bude vždy uvedeno 
při písemné komunikaci.

ČI. IV
IV.1 Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její platnost je možno ukončit výpovědí nebo 
odstoupením. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po odeslání výpovědi druhé smluvní straně.

2. Obě strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě vážného nebo opakovaného 
porušení této smlouvy druhou stranou, pokud porušení nebylo odstraněno ani na písemné 
upozornění poskytnuté v přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 15 pracovních dnů. 
Platnost smlouvy končí okamžikem doručení odstoupení, nebo dnem, kdy druhá strana 
odmítne odstoupení od smlouvy převzít.

ČI. V
V.1 Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této 
smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Smluvní strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
řešit přednostně vzájemnou dohodou a pokud se takové dohody nepodaří dosáhnout do 
jednoho měsíce od vzniku sporu, předají spor k řešení věcně a místně příslušnému soudu 
žalované strany.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Schodišťové plošiny ■ Vertikální plošiny ■ Domácí schodišťové sedačky

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
IČ:49682041, DIČ: CZ49682041

Normál, dotm



1

GARAVENTA LIFT Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

5.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. Obě strany prohlašují, že nejednaly v tísni, 
že při jednání neměly postavení slabší smluvní strany, že veškeré ujednané závazky 
považují z jejich strany za splnitelné a jsou si vědomy možnosti budoucích změn poměrů na 
trhu v rámci jejich podnikání a že v takových případech nemohou uplatňovat vůči druhé 
straně žádná práva.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

zhotovitele
Neoddělitelná příloha č.3: Oprávnění k 
servisní činnosti, ŽL apod.
Neoddělitelná příloha č.4: Usnesení č. Usn 
RMC 0046/2015 ze dne 28.ledna 2015

Schodišťové plošiny ■ Vertikální plošiny ■ Domácí schodišťové sedačky

Garaventa Lift s r o
Pražská 16 ■ .-t ;* i.' T'“'ti'"i*" ''l--'
102 21 Praha 10
1Č: 49682041. DIČ: CZ49682041 ■ . '

Normál.dotm



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 13-064 (P11/2016)

1.1 Rozsah prací dle ISO 9386-1 za paušální cenu

Servis na zařízení v rozsahu v termínech
Zajišťuje

zhotovitel
ANO

Zajišťuje
zhotovitel

NE
Pravidelné preventivní prohlídky 1 x za 6 měsíce X

Mazání 1 x za 6 měsíce X
Opravy na výzvu objednatele (mimo záruční 
opravy, které jsou zdarma) X

Pohotovost na vyprošťování X
Pracovní doba firmy Garaventa Lift s.r.o. je v pracovních dnech od 8.00 dol6.30 hod. 
Zhotovitel vyjíždí k provedení servisu ze sídla firmy: Pražská 16, 102 21 Praha 10.

Cena za jednotlivé činnosti
2x Pravidelná prohlídka + odborná prohlídka (revize) GSL 
Artira (1 000,00 Kč/l plošina
1 x Pravidelná prohlídka + odborná prohlídka (revize) SP 150

Doprava paušál (P10- P8 -P10 )

Základ bez DPH

DPH 21%
Cena včetně DPH
Paušální cena celkem (bez DPH) za všechny činnosti |
Celková cena (včetně DPH) za všechny činnosti
V paušální ceně je účtována doprava ze sídla firmy zhotovitele na místo zásahu a zpět (9 Kč/km), tj. 
50 km

Provozovatel zařízení:
ZŠ, Libčická 10/658, 181 00 Praha 8 
ZŠ, Burešova 14, 182 00 Praha 8

typ zařízení výrobní číslo místo instalace

GSL Artira E02040/213/700a ZŠ, Libčická 10/658, 181 00 Praha 8

GSL Artira E02040/213/700b ZŠ, Libčická 10/658, 181 00 Praha 8

SP 150 ? ? ? ZŠ, Burešova 14, 182 00 Praha 8



Versicherungsnehmer:

Versicherungsbestátigung

XL Insurance Switzerland Ltd

XL Insurance Switzerland Ltd



1
/

P'Uc 4 c ^

v
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 03.06.2014 13:21:23

Obchodní firma: Garaventa Lift s.r.o.
Sídlo: Pražská 810/16,102 00, Praha - Hostivař
Identifikační číslo: 49682041
Statutární orgán nebo jeho členové:

- 1 ZVW 2.5 WEB 0040/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 15

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.5 WEB 0040/032



PÍ/lcv* e ý

Městská část Praha 8
10. Rada městské části

ze dne 28.01.2015

USNESENÍ
č. Usn RMC 0046/2015

k návrhu jmenování ředitele Servisního střediska pro správu 
svěřeného majetku (SeS) Městské části (MČ) Praha 8

Rada městské části

1. zrušuj
pověřenk řízení Servisního střediska pro správu 
svěřeného majetku Městské částí Praha S, a to

ke dni 31. ledna 2015,

2. bere na vědomí
informace ohledně průběhu výběrového řízení na funkcí ředitele SeS MČ Praha 8, 
uvedené v příloze "Důvodové zprávy", která není součástí tohoto usnesení,

3. jmenuje
ředitelen^Semsmh^střediska pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8

s účinností od 1. února 2015,

4. stanoví
s odvoláním na ustanovení § 94 odst. 2 pism. g) zakona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve spojeni s příslušnými ustanoveními 
nařízeni vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění jeho novel, zejména pak novely č. 224/2014 Sb.,

plat panu řediteli SeS MČ Praha 8, se sídlem
U Synagogy 2/čp. 236, 180 00 Praha 8 - Libeň, podle textu uvedeného
v neveřejné příloze tohoto usnesení,

s účinností od 1. února 2015,



5. ukládá

5.1 zabezpečit realizaci tohoto usnesení.
o pov á: Termín: 13.03.2015

Starosta MČ Praha 8



SERVISNÍ SMLOUVA č.: 13-064 
Číslo smlouvy objednatele: P 11/2016 

dodatek č.l

i.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel příspěvkové organizace 
zástupce jednotlivých ZŠ/MŠ viz příloha 
00639524 
CZ00639524

DODAVATEL: Garaventa Lift s.r.o.
se sídlem: Pražská 16,102 21 Praha 10
zastoupená: Zdeňkem Patákem, jednatelem společnosti
IČ: 49682041
DIČ: CZ49682041
tel/fax: 
email:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21969

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1895 zákona č.89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění, tuto servisní smlouvu - Dodatek č.l



I.
Předmět změny

1. Rozšíření servisovaných objektů o:

ZŠ Pernerova

Cenová nabídka je přílohou č.l tohoto dodatku.

2. Změna stávající ceny servisovaných plošin (viz. CN v příloze)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy se nemění. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Za dodavatele: Za objednatele:

jednatel společnosti

V Praze dne 9, 9. V Praze dne /l

Přílohy dodatku č.l:

1. Příloha č.l: Cenová nabídka

Správce ro/-počtu

- 2 -



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 13-064 / P 11/2016 DODATEK
Č.l

CENOVÁ NABÍDKA

Rozsah prací dle ISO 9386-1 za paušální cenu

Servis na zařízení v rozsahu v termínech Zajišťuje
zhotovitel

ANO

Zajišťuje
zhotovitel

NE

Provozní prohlídky 1 xza měsíc X

Pravidelné preventivní prohlídky 1 xza 6 měsíců X

Odborné prohlídky („revize") 1 x za 6 měsíců X

Mazání 1 x za 6 měsíců X

Opravy na výzvu objednatele (mimo záruční opravy, 
které jsou zdarma)

X

Pohotovost na vyprošťování X

Pracovní doba firmy Garaventa Lift s.r.o. je v pracovních dnech od 8.00 dol6.30 hod.

Cena za jednotlivé činnosti cena
měsíců

za 6

Odborná prohlídka („revize") pravidelná prohlídka 

Doprava po Praze do 50 km - doprava neúčtována 

Základ bez DPH 

DPH 21%

Cena včetně DPH

typ
zařízení

výrobní číslo rok
výroby

místo instalace

X3 E04760/2018/1231 2019 ZŠ, Pernerova 29, Praha 8

-3-

j



Cena za stávající servis plošin:

Cena za jednotlivé činnosti cena za 6 měsíců
2 x Pravidelná prohlídka + odborná prohlídka (revize) GSL Arita ZŠ
Libčická 10, Praha 8

1 x Pravidelná prohlídka + odborná prohlídka (revize) SP 150 ZŠ Burešova
14, Praha 8

Doprava paušál (P10- P8 -P10)

Základ bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

typ zařízení výrobní číslo místo instalace

GSL Artira E02040/213/700a ZŠ, Libčická 10/658,181 00 Praha 8

GSL Artira E02040/213/700b ZŠ, Libčická 10/658,181 00 Praha 8

SP 150 ? ? 7 ZŠ, Burešova 14,182 00 Praha 8

Paušální cena celkem za všechny 4 plošiny (bez DPH) za všechny činnosti 
6 850,00 Kč /pololetně

Celková cena celkem za všechny 4 plošiny (včetně DPH) za všechny činnosti


